Relatério Faixa Etaria - 15 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc.

Feminino de 30 até 34 anos

1
Feminino de 35 até 39 anos

1
Feminino de 50 até 54 anos

1
Feminino de 60 até 64 anos

1

Num.

15087

15080

15052

15059

Nome

PRISCILA VANEZ GIAROLA ALVES
RESGALLA

FERNANDA MARIA FONSECA CHAVES

LUCIMAR CONCEIGAO PEIXOTO

MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA

Relatério emitido em 28/05/2017 as 16:01:21

| CROSS DE LAGOA DOURADA

ldd.

32

37

52

63

Equipe

TDL RUNNERS

ACORLAF

NOVO AMANHECER

Pagina;

Tempo

01:55:41

01:55:42

01:52:30

01:59:05



